*ta, probabilis. I, 40. dubia vel scrupulosa. I, 51. libera, minus libera. I, 42. dormitans, expergefacta, cauterio usta. I, 43. tranquilla, remordens, irrequieta, anxia. I, 44 remordens an ex metu supplicii? I, 44. * an actionum humanarum norma? I, 45. an, dubia illa, actus suspendendus? I, 46. Conscientiae dictamen num tutum. I, 40 et 45. n.*
*Consensus omnium gentium non semper justitiae argumentum. I, 71. * nec principium juris naturæ. ibid. quid sit? I, 263. * paciscentium. I, 396.*
Conservare hominem quid dicatur? I, 2.
*Conspiratio. Per eam an consensus civium sperandus? II, 115. **
*Contractus quid? I, 385. et 405. onerosi, benefici, et aleam continentes. I, 328. * à quibus ineantur? I, 384. de quibus rebus. I, 384.*
*Cordi inscriptum cur dicatur jus naturæ? I, 15. **
*Corpus ad hominis essentiam pertinet. I, 141. * æque ac mens perficiendum est. I, 142. 150. ejus exercitaciones an apud omnes eadem? I, 150. * alterius non läden-dum. I, 190.*
Correalis obligatio quid? I, 374. ejus effectus. I, 377.
Correlationis doctrina protes-tan-

I N D E X R E R U M

rantium num constet. I, 17. n.
Corruptio quid? I, 189.
Create res. in eas quod jus habeant homines? I, 232.
*Cultus Dei externus an ex ratione demonstrabilis? I, 135. * fluere ille debet ex amore Dei. I, 136. et timore ejus. I, 137. nec non ex fiducia in Deo collocta. I, 138. publicus qualis? I, 138. vid. et *Dei cultus. et 11. 185.**

D

*Damno cum alterius nemo debet fieri locupletior. I, 257. * damnum quid? I, 321. **
Debitoris obligatio. I, 366.
*Decipere quid? I, 199. hostem licet, falso rumore sparso. I, 200. **
*Deductiones quid? II, 202. **
*Defensio sui cur licita? I, 182. ejus requisita. I, 184. sq. pro quibus rebus permis-sa? I, 186. sequ. vid. et *Moderamen inculpatæ tutelæ.**

*Deformitas an et quando imputetur? I, 106. **
Defraudatio quid? I, 322.
Dejectio violenta. I, 321.
Delegatio quid? et quid circa illam juris? I, 321.
Dispositio libera effectus dominii. I, 306. ejus ef-

Rxx fec-

fector. I, 307.
*Dissensus mutuus, modus sol-
 bendi obligationes. I, 412.*
*Dissimulatio quid? et an li-
 cita. I, 199.*
Divinatio an licita? I, 133.
*Divisio rerum quid et quo-
 modo fiat? I, 266. I, 269.*
*sequ. cur ad eam quilibet
 recte provocet? I, 269.*
*ea vel æqualis, vel in-
 æqualis. I, 271. an ali-
 quis condonorum in ea
 sibi præcipuum recte per-
 rat? I, 271. rerum im-
 perfecte communium di-
 visio quomodo fiat? I,
 272.*
*Divitiae quid? et an ad eas
 quærendas quis sit obli-
 gatus? I, 151.*
*Divortium an, et quando li-
 citum? II, 49.*
*Dolores an morte à se amoli-
 ri liceat? I, 165.**
*Domania quid? et cur inven-
 ta? II, 175.*
*Dominium quid? I, 231. com-
 munioni negativæ oppo-
 situm. I, 234. cur inter-
 dictum? I, 235. aliud in
 communione positiva aliud
 in proprietate consistit.
 I, 235. et 237. plenum et
 minus plenum. I, 280. di-
 rectum et utile. *ibid.* mi-
 nus pleni species. I, 281.
 triplex dominii effectus.
 I, 306. aliquando per le-
 ges civiles restringuntur.*

*I, 317. itemque per pac-
 ta et dispositiones prio-
 rum. dominorum. I, 318.
 eminens quid? II, 168.
 quando ei locus sit? II,
 161. et 172. an et ad res
 exterorum non hostium
 porrigatur? II, 173.
*Dominus omnem ex re sua
 utilitatem merito capit. I,
 307. eam et destruere et
 corrumpere potest. I, 308.*
itemque alienare. I, 309.
*et possessionem adprehen-
 dere et retinere. I, 310.*
nec non vindicare. I, 311.
*quatenus sibi vindicet ac-
 cessions et fructus? I,
 312. sequ. in usu rerum
 suarum non est impedi-
 dus. I, 319.*
*Dominus qua potestate gau-
 deat in servos mercena-
 rios? II, 82. 83. qua in ser-
 vos obnoxios? II, 84. sequ.
 ejus officia erga servos
 mercenarios. II, 83. et ob-
 noxios. II, 86.*
*Donatio quid? I, 383. inter
 vivos et mortis causa.
 I, 222.*
*Dotum origo. II, 48.***

E

*Brietas quæ imputetur?
 I, 106.*
*Ebrius an recte paciscatur? I,
 392. an delinquens duplarem
 mereatur poenam? I, 50.**

Ec-

*Ecclesia circa eam quodnam
 jus imperantis? II, 183.*
sl. 187. nos II 187.
*Educatio liberorum finis con-
 jungii. II, 27. qualis es-
 se debeat? II, 60.*
*Elargiri quando dicamur be-
 neficia? I, 221.*
*Electio imperantis. Quid cir-
 ca eam justum? II, 140.*
Electitum regnum. II, 139.
*Emancipatio liberorum. qualis
 apud Romanos? II, 71.**
Emphyteuticum jus. I, 281.
*Emtio venditio in usu esse
 cœpit invento numo. I,
 350. in eo neuter contra-
 lientium lædendus. I, 352.*
*an illam vitiet error. I,
 352. ei quævis pacta recte
 adjiciuntur. I, 357. in
 ea et quidvis recte exci-
 pitur. I, 358. potest sub
 quacumque conditione fie-
 ri. I, 358. per auctionem,
 sub hasta, per aversionem,
 spei. I, 359.*
*Ervina quid veteribus? I,
 106.**
*Episcopale jus an imperanti
 recte tribuatur? II, 183.*
*Error quid? I, 17. an omnis
 culpabilis? I, 18. cum ig-
 norantia ratione imputa-
 tionis convenit. I, 107. ju-
 ris vel facti quando impu-
 tetur? I, 108. an pactum
 vitiet? I, 393. an emtio-
 nem? I, 352. Vid. et ig-
 norantia.*

Rrr 2 cen-

Evictio debetur socio. I, 274.
Jut et emtori. 356.
*Exhereditatio quando justa. I,
 62.*
*Existimatio quid I, 153. ad
 eam tuendam, amplifican-
 damque in obligatis sumus.
 I, 153. an vi defendi pos-
 sit? I, 187. alterius non
 lædenda. I, 191. simplex
 et intensiva. I, 191.*
*Exponere infantes impium. II,
 62.*
*Expromissor quid? I, 374. ejus
 obligatio. I, 378.*
*Exsecratio quid? I, 203. ea
 uti non licet. I, 205.*

F

*Fabulis quando uti liceat?
 I, 200.*
*Facta S. S. figurata. sæpe I,
 107. ni et 339.*
*Facti circumstantiæ in im-
 putatione considerandæ. I,
 100.*
*Facultates, quæ dicantur?
 I, 151.*
Falsiloquium quid? I, 207.
*eo quando uti liceat? I,
 200.*
*Fallatiæ Protestantium in ju-
 reri naturæ statuendo elu-
 entu. præf. not. p. 9.*
*Fama tueri quisque tenetur.
 I, 153.*
*Fames extrema an det homini
 jus carne humana ves-*

INDEX RERUM

- G**radu non modo, sed et linea, propiores in hereditate præferendi. I, 296.
Gruitudo quid? I, 227. ad eam obligatio. *ibid.* de ea regulæ. I, 228.
Guarantia pacis. II, 209.
- H**eredes necessarii an jure naturæ? I, 304. eorum successio in jura et obligationes defuncti. I, 305. propiores non modo ratione gradus, sed et ratione lineæ habentur. I, 296.
Hereditas. De ea quatenus disponere liceat jure naturæ? I, 291. an sibi destinatam heres accipere tenetur? I, 284.
Herilis societatis origo. II, 76.
Herus et hera qui? II, 77.
Homo homini natura æqualis. I, 172. ergo æqualiter tractandus ab aliis. I, 177.
Honor quid? I, 87. * an videendi possit? I, 187.
Hospitii jus an ad foedera amicitiae referendum? II, 208. *
Hostiles res per fictionem pro nullius habebantur apud Romanos. I, 247. *
Hostis Quid illi in hostem liceat? II, 201. an foederibus et pactis decipi possit. II, 202. an ei debeantur humanitatis officia? I, 218.
Humana carne an vesci licet in extrema fame? I, 166.
Humanitatis amor quid? ejusque differentia ab amore justitiae? I, 83. an et amicis et quibus præ reliquis debeatur. I, 220. ad eum quomodo obligemur? I, 84. 174. 214. hostibus negari potest, si nobis inde damnum imminet. I, 218.
Hypotheca quid? I, 283. I, 369. quid circa illam justum? I, 283. et 369. an in territorio constitui possit à gentibus liberis? I, 371.
- I**actus mercium alienarum quando licitus? I, 170.
Ignorantia quid? I, 47. an omnis culpanda? I, 48. I, 107. voluntaria involuntaria. I, 107. 150. juris et facti I, 108. vincibilis et invincibilis. I, 50. I, 107. juris naturæ quando non imputetur? I, 47. principiorum boni et mali inexcusabilis. I, 49. ex ea

INDEX RERUM

- E**tiam quid? I, 166. an res alienas contrectandi? I, 170.
Familia quid? II, 90. quem penes ejus directio sit? II, 91. ejus finis in statu naturali et civili. II, 92. ei impedimento esse non debent societas simpliores. II, 95. in ea quæ officia patrisfamilias? II, 96. et reliquorum. II, 98. in ea omnia redeunt ad ordinem. II, 98.
Felicitas in quo consistat? I, 79. nostram intendit Deus. I, 77. ad eamque nos obligat. I, 78.
Feudi origo. I, 281.
Fictio quid? I, 201. quando ea uti liceat? I, 200.*
Fidejusso quid? I, 374. pro quibus rebus admittenda. I, 375.
Fideiussorum obligatio. I, 376. eorum beneficia an juris nat? I, 376.
Fiducia in Deo collocanda. I, 134. ejus judicium apud Romanos famosum. I, 204.*
Filiae nuptæ et dotatae an jure excludantur hereditate paterna? II, 72.
Filiusfamilias quis? II, 90.
Finis Dei in creatione hominum. I, 77.*
Fiscis quid? II, 174. eum quid locuplet? II, 175. ejus iura circa aduentur. II, 177.
- G**enere in eodem reddere, quid? I, 364.*
Gestibus quoque nemo lædendus. I, 195.
- G**ra-

E T V E R B O R U M.

ea s̄æpe aliquid boni sit. I, 16.
Immunitas à tributis non temere pluribus concedenda. II, 24.*
Imperantes ut elegantur? II, 40. sunt sacrosancti. II, 132. iis tamen non quidquid libet, licet. II, 133. eorum officium circa ministros et magistratus. I, 182. jus circa sacra. II, 183.
Imperium quomodo adquiratur. II, 146. et 239. an recte distinguitur in patrimoniale et usufructuarium? II, 147. sequ. alienari nequit, nisi populo consentiente. II, 149. in eo etiam jus naturæ observandum. II, 21. * in omni republica est sumnum et ~~āvvtivθvov~~. II, 179. ejus vis sese exferit per jura majestatis. II, 135. vel electitum vel successivum. II, 239.
Impietas quid? ea rectæ rationi repugnat. I, 128.
Imputatio quid? I, 95. sequ. quomodo differat à conscientia? I, 97. fit vel in foro divino, vel in humano. I, 98. ejus effectus meritum. I, 99. quando habeat locum? I, 100. quando cesseret. I, 105. Quæ actiones imputentur vel non? I, 105. id sequit quid

in ea spectandum? I, 113. sequ. omissionis actionum. I, 115.
Impudentia vitanda. I, 106.*
Incestus quis juris gentium? II, 41. 47.
Inclusio, species accessionis. I, 260.
Inducie ad statum belli pertinent. II, 191. et 210. quomodo eatum tempus computandum. II, 210.*
Industria. Ad eam unusquisque obligatus est. I, 152.
Infamia non omnia delicta sequi debet. II, 167.
Ingratitudo simplex et prægnans. I, 227. * an ob eam detur actio forensis? I, 227.
Inimicis non deneganda humanitas. I, 219.
Injuria quid? I, 191. ea læditur alterius existimatio. ibid.
Insula nova cui adquiratur? I, 253.
Intellectus quomodo ad actiones humanas concurrat? I, 30. et 32. ejus imbecillitates. I, 47. sequ. ad ejus culturam unusquisque obligatus. I, 146. sequ. alterius non est lædendus. I, 188.
Interpretatio legis an in I. N. necessaria? I, 101. * ejus fundamenta. I, 102. restrictiva, extensiva, declarativa. I, 103. authenti-

I N D E X R E R U M

tica, usualis, doctrinalis. I, 104.
Interregnū quid? II, 142.
Irordinarium et extraordinarium. II, 145. an eo durante subsistat res publica? II, 142.
Intextura species accessionis. I, 260.
Inventio rerum nullius. I, 248. et pro derelictis habitarum. I, 249.
Invita actio quæ? I, 58. eadem ac involuntaria? I, 159.
Inundati agri dominium non extinguitur. I, 255.
Iudicia privata et publica. II, 157.
Iudicaria potestas jus majestatis. II, 156.
Iurare qui et quomodo debent? I, 207.
Iurisdictio in personas et res ecclesiasticas num penes principem. II, 157.
Iurisprudentia naturalis quid? I, 12. eadem et divina recte dicitur. ibid.
Ius et obligatio correlata. I, 147. pro lege acceptum quid? I, 9. sine lege concepi non potest. I, 9.*
Ius civile, quomodo differat à naturali. I, 18. utilitati reip. attemperandum est. I, 36. * in eo maxima juris naturæ utilitas. I, 19.
Ius gentium quid? I, 21. an

à jure naturæ diversum? I, 22. an ex moribus gentium æstimandum? ibid.*
Ius jurandum quid? I, 203. ejus usus. I, 206. variæ species. ibid. cuiusuis religioni est attemperandum. I, 207. ex mente deferentis interpretandum. I, 208. an servandum semper ab eo, qui juravit, alterum nullius rei à se repulsam laturum. I, 208. * ejus effectus. I, 209. an ei per cavillationem satisfiat? I, 209.*
Ius majestatis, vid. Majestas.
Ius majestatis circa sacra. II, 183. seqq. et not. ib.
Ius Naturæ quid? I, 12. ejus auctor Deus. I, 10. ejusdem norma recta ratio. I, 11. an ad actiones tantum externas pertineat? I, 193. * homines et in statu naturali obligavit. II, 7. præceptivum et permissivum. I, 13. an futurum esset, si non exsistret Deus? I, 14. cur dicitur cordibus hominum inscriptum? I, 15. an et in infantibus reperiatur? I, 15. ejus harmonia cum S. S. I, 16. est immutabile. I, 17. quomodo differat à jure civili? I, 18. et à jure gentium. I, 22. an ex utilitate nascatur? I, 18. an et bruta obliget? I,

I, 20. juris nat. decreta
quotuplicia. præf. not. p.
b. jus nat. à Catholicis
quomodo statuendum. ib.
p. 7. et I, 16. n.

Ius omnium in omnes, an
principium juris Naturæ? I,
73. an omne ex pacto ori-
atur? II, 9. perfectum et
imperfectum. I, 197. * ta-
lionis. I, 190. vitæ et ne-
cis an competit parenti-
bus in liberos? II, 57.
an dominis in servos?
II, 84.

Iustitia quid? I, 220. distri-
butiva. I, 279. * interna
et externa. II, 150. in hac
consistit securitas reipu-
blicæ interna. II, 150. ex-
ampletrix et attributis. I,
118.

Iustitiae amor quid? I, 82.
ad eum perfecte obliga-
ni mur. I, 84. divinæ et hu-
manæ fundamentum est
voluntas Dei. I, 65. divi-
næ et humanæ differentia.
I, 66.

Iustum natura tale. I, 11. *
quid? I, 12. et 70. n.

K

Kæstiges quid Stoicis? I,
119. * sacrosancti et invio-
labiles, apud Græcos. II,
223.

L
Abor, ad eum obligati
sumus. I, 152. ab immo-
dico tamen abstinentem.
I, 145.

Lædens tenetur ad satisfa-
ctionem. I, 210.

Lædere quid? I, 175. nemo
lædendus. I, 128. 78. 193.

Largitas quid? I, 221. *
Legatos mittendi jus. II, 222.
eorum jura. II, 222. 223.
an indemnes illi præstan-
di, si quid casu damni
passi sint? I, 349.*

Leges ferendi potestas jus
majestatis. II, 151. civiles
quid? II, 152. circa di-
vinas quid liceat imperan-
ti? II, 153. earum sep-
mentum quid? II, 153. *
perfectæ, imperfectæ, mi-
nus, quam perfectæ. II,
155. humanæ an admit-
tant exceptionem neces-
sitatis? I, 159. an divinæ
adfirmativæ? I, 159. an
divinæ negantes? I, 161.
sequ. divinæ quid et quo-
tuplices? I, 64. naturales
Deum auctorem habent.
I, 10.